
3 年 1 月 21 日 （木） 6 件
2 - 238

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

2 - 239

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

2-238、2-239、2-240のうち、一つを落札した者は、他の案件の入札に参加できないものとする。

2-238、2-239、2-240のうち、一つを落札した者は、他の案件の入札に参加できないものとする。

指名理由

株式会社門寺建設 16,550,000

株式会社丸中組 16,548,000
株式会社森井組 16,548,000

株式会社のとさく ― 入札条件により不参加

株式会社平蔵建設 16,546,000 最低制限価格未満

株式会社中塚組 16,548,000
能登建設株式会社 16,551,000

三和建設株式会社 16,548,000
株式会社谷口建設 16,548,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 16,548,000 くじ引きにより落札

鍛治　龍彦

契約金額（税込み） 18,202,800 予定価格（税抜き） 19,110,000 最低制限価格（税抜き） 16,548,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と44-2 事業所名: 株式会社鍛治建設 代表氏名:

履行期間 令和3年1月27日 から 令和3年6月30日

契約日 令和3年1月26日

工事（業務）名 道路メンテナンス事業　市道2号線　橋梁補修工事（吾妻橋）（その1）

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

種別及び概要 土木一式
橋梁補修工事　N=1橋
舗装打換工　A=438m2　　伸縮装置補修工　L=16.3m
橋面防水工　A=438m2

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年1月21日 時間 午後1時40分

株式会社門寺建設 25,840,000

株式会社丸中組 22,819,000
株式会社森井組 22,819,000

株式会社のとさく 22,819,000 くじ引きにより落札

株式会社平蔵建設 22,801,000 最低制限価格未満

令和3年1月22日 から 令和3年6月30日

株式会社中塚組 22,819,000
能登建設株式会社 22,819,000

三和建設株式会社 22,819,000
株式会社谷口建設 22,819,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 22,819,000

時間 午後1時30分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業（緊急対策）　市道2号線　橋梁補修工事（吾妻橋）（その3）

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年1月21日

株式会社のとさく 代表氏名: 明星　加守暢

契約金額（税込み） 25,100,900 予定価格（税抜き） 25,840,000 最低制限価格（税抜き） 22,819,000

契約日 令和3年1月22日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式

橋梁補修工事　N=1橋（P2橋脚側）
P2橋脚P1側　鋼製縁端拡幅工　N=1式
P2橋脚A1側　コンクリート製縁端拡幅工
N=1式　ひび割れ補修工　L=0.3m

履行期間



2 - 240

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

2 - 241

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

2-238、2-239、2-240のうち、一つを落札した者は、他の案件の入札に参加できないものとする。

指名理由

能登建設株式会社 3,524,000 落札

株式会社丸中組 3,545,000

有限会社上野管工 3,540,000
株式会社サンユーワークス 3,550,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 3,470,000 最低制限価格未満

能登建設株式会社 代表氏名: 矢野　好二

契約金額（税込み） 3,876,400 予定価格（税抜き） 3,930,000 最低制限価格（税抜き） 3,523,000

契約日 令和3年1月25日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町宇治ヨ-129-1 事業所名:

種別及び概要 管

1　厨房機器設備
　（ｶﾞｽ式ｽﾁｰﾑｺﾝﾍﾞｸｼｮﾝｵｰﾌﾞﾝ　1台　ｶﾞｽ式立体業務用炊飯器　2台）
2　配管設備　1式
3　撤去工事　1式

履行期間 令和3年1月25日 から 令和3年3月15日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 珠洲市立飯田小学校厨房機器改修工事

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年1月21日

株式会社門寺建設 13,270,000 最低制限価格未満

株式会社丸中組 13,271,000
株式会社森井組 13,271,000 くじ引きにより落札

株式会社のとさく ― 入札条件により不参加

株式会社平蔵建設 13,267,000 最低制限価格未満

株式会社中塚組 13,271,000
能登建設株式会社 13,270,000 最低制限価格未満

三和建設株式会社 13,271,000
株式会社谷口建設 13,271,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 ― 入札条件により不参加

時兼　康明

契約金額（税込み） 14,598,100 予定価格（税抜き） 15,380,000 最低制限価格（税抜き） 13,271,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町火宮7-1 事業所名: 株式会社森井組 代表氏名:

履行期間 令和3年1月22日 から 令和3年6月30日

契約日 令和3年1月22日

工事（業務）名 道路メンテナンス事業　市道2号線　橋梁補修工事（吾妻橋）（その2）

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

種別及び概要 土木一式
橋梁補修工事　N=1橋
舗装打換工　A=319m2　　橋面防水工　A=319m2
A2橋台　縁端拡幅工　N=1式　　ひび割れ補修工　L=5.0m

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年1月21日 時間 午後1時50分



2 - 242

円 円 円

金額（税抜き）

建築物等管理業務（清掃業）を希望する有資格者から選定

2 - 243

円 円 円

金額（税抜き）

物品等（調査・計画策定）を希望する有資格者から選定

指名理由

入札者が二人に達しないため、入札不調

株式会社データホライゾン ― 辞退

株式会社ニチイ学館 ― 辞退

株式会社サーベイリサーチセンター　名古屋事務所 ― 辞退

株式会社ジャパンインターナショナル総合研究所 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

アシスト株式会社 ― 辞退

―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 最低制限価格（税抜き）

契約の相手方 所在地: ― 事業所名: ― 代表氏名:

履行期間 ― から 令和3年3月31日

契約日 ―

工事（業務）名 珠洲市国民健康保険データヘルス計画中間評価業務

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

種別及び概要 その他業務 データヘルス計画見直し　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 市民課 入札日 令和3年1月21日 時間 午後2時20分

日本海ビューティ株式会社 650,000
有限会社ファースト美装 674,520

第一美装興業株式会社 680,000
トランスポートサービス株式会社 680,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社鹿島建物管理 610,000 落札

有限会社鹿島建物管理 代表氏名: 宮下　和仁

契約金額（税込み） 671,000 予定価格（税抜き） 678,020 最低制限価格（税抜き） 407,000

契約日 令和3年1月25日

契約の相手方 所在地: 七尾市魚町97 事業所名:

種別及び概要 その他業務
珠洲市多目的ホール清掃　N=1式
（床、カーペット、ガラス等）

履行期間 令和3年1月25日 から 令和3年3月31日

時間 午後2時10分

工事（業務）名 令和2年度　珠洲市多目的ホール清掃業務

工事（業務）場所 珠洲市飯田町1丁目1番8号

契約番号 担当課 観光交流課 入札日 令和3年1月21日


